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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/UPC SIMPLEX G.657.A1 1m

Cena 22,12 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12577

Kod EAN 5902560361650

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A1

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC SIMPLEX G.657.A1 1m
Odkryj niezawodność i wysoką jakość transmisji danych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu! Ten produkt to
idealne rozwiązanie dla każdego, kto potrzebuje stabilnego i szybkiego połączenia. Jego długość 1 metra sprawia, że jest
idealny do różnych zastosowań, zarówno w biurze, jak i w domu.

Korzyści:

Zapewnia szybki transfer danych dzięki zastosowaniu technologii jednomodowej.
Wysoka odporność na zakłócenia, co gwarantuje stabilność połączenia.
Łatwy w instalacji, idealny do użytku w różnych konfiguracjach sieciowych.

Najważniejsze cechy:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Typ: Patchcord SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G.657A1
Średnica: 2mm

Wybierz patchcord światłowodowy, który spełni Twoje oczekiwania i zapewni optymalną wydajność sieci. Nie czekaj, zamów
już dziś!
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